
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      13.11.2024                                                                                             №   1449                     
 

О внесении изменений в пункт 1 
постановления администрации района                
от 24.06.2021 № 681 
 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, рассмотрев решение Общественной палаты 
Вязниковского района от 27.08.2024, предложения о кандидатах в члены 
Общественной палаты администрация района п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 24.06.2021 
№ 681 «О назначении членов Общественной палаты» следующие изменения: 

1.1. Прекратить досрочно полномочия членов Общественной палаты 
Вязниковского района Крылова Петра Ивановича, Макаровой Ирины 
Владимировны. 

1.2. Назначить членами Общественной палаты Вязниковского района: 
ИГНАТЬЕВА Владимира Александровича — директора муниципального 

бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион» 
Вязниковского района Владимирской области; 

МАКАРОВУ Ирину Сергеевну — преподавателя государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Владимирской 
области «Вязниковский технико-экономический колледж». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 
 3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


